
ZARZĄDZENIE NR 37/22 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) i § 12 uchwały Nr XXII/149/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 grudnia 2021 r.,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 25 422 217 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 11 581 586 zł 

b) Dochody majątkowe: 13 840 631 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 27 259 610 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 10 841 761 zł 

b) Wydatki majątkowe: 16 417 849 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968807DD-2693-4FC8-A5C2-468DB4FAE228. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 721 157,00 1 721 157,00

majątkowe

majątkowe

13 840 631,00 13 840 631,00

§

bieżące

bieżące 9 036 482,00 9 036 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00 80 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968807DD-2693-4FC8-A5C2-468DB4FAE228. Podpisany Strona 1



855 -47 000,00 0,00

0,00 0,00

85501 -47 000,00 0,00

0,00 0,00

-47 000,00 0,00

razem: -47 000,00 0,00

0,00 0,00

-47 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 801 157,00 1 801 157,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 469 217,00 25 422 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 2 592 104,00 2 545 104,00

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

826 000,00 779 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 826 000,00 779 000,00

Rodzina 1 860 050,00 1 813 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968807DD-2693-4FC8-A5C2-468DB4FAE228. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

181 965,00 176 965,00 114 965,00 71 845,00 43 120,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 965,00 176 965,00 114 965,00 71 845,00 43 120,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

138 965,00 138 965,00 106 965,00 71 845,00 35 120,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 965,00 138 965,00 106 965,00 71 845,00 35 120,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 119 631,00 8 292 657,00 7 157 648,00 5 163 652,00 1 993 996,00 280 000,00 656 009,00 80 000,00 0,00 119 000,00 15 826 974,00 15 826 974,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 119 631,00 8 292 657,00 7 157 648,00 5 163 652,00 1 993 996,00 280 000,00 656 009,00 80 000,00 0,00 119 000,00 15 826 974,00 15 826 974,00 0,00

754

75412

4210

4410

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0020 000,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968807DD-2693-4FC8-A5C2-468DB4FAE228. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 860 050,00 1 860 050,00 40 031,00 21 000,00 19 031,00 0,00 1 820 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 050,00 1 813 050,00 40 031,00 21 000,00 19 031,00 0,00 1 773 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 000,00 826 000,00 7 021,00 4 800,00 2 221,00 0,00 818 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 000,00 779 000,00 7 021,00 4 800,00 2 221,00 0,00 771 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818 979,00 818 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 979,00 771 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592 104,00 2 592 104,00 470 965,00 55 974,00 414 991,00 0,00 2 121 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545 104,00 2 545 104,00 470 965,00 55 974,00 414 991,00 0,00 2 074 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

3110 Świadczenia społeczne

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

855

Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968807DD-2693-4FC8-A5C2-468DB4FAE228. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/22 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 zmniejszenie panu dochodów bieżących o kwotę 47 000 zł w rozdziale 85501 

„Świadczenie wychowawcze” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.212.2022.WM – dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zleconej gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci. 

 

 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 zmniejszenie panu wydatków bieżących o kwotę 47 000 zł w rozdziale 85501 

„Świadczenie wychowawcze” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.212.2022.WM - zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconej 

gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci. 

 pozostałych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków w ramach tego 

samego działu w zakresie własnych zadań bieżących. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968807DD-2693-4FC8-A5C2-468DB4FAE228. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 29 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 29 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 3



